

Option käyttö vanhuspalveluiden tehostetun palveluasumisen hankinnassa

Sosiaali- ja terveyslautakunta 15.09.2021 § 28
3821/02.08.00.01.00/2021

Valmistelija

Vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, 02 772 6557

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti kokouksessaan 13.11.2019 § 149 tehostetun palveluasumisen hankinnasta. Salon kaupungin vanhuspalveluiden tehostetun palveluasumisen dynaamisen hankintajärjestelmän voimassaoloaika päättyy 31.12.2021. Hankinnan ehtojen mukaan hankintajärjestelmän voimassaoloa voidaan jatkaa kahdella optiovuodella, optioaika on hankinnassa ilmoitettu muodossa 1 + 1 eli optiot voidaan käyttää vuosi kerrallaan. Henkilöstömitoituksen ja sen aiheuttamien kustannusten nousun takia optiot ehdotetaan käytettävän vuosi kerrallaan.

Dynaaminen hankintajärjestelmä mahdollistaa palveluntuottajien hyväksynnän ja lisäämisen dynaamiseen toimittajarekisteriin kolme kertaa vuodessa. Palveluntuottajina toimivat tällä hetkellä Attendo Oy (Attendo Tupuri), Espero Care Oy (Espero Hoivakoti Tiilipuisto), Halikon vanhustenkotiyhdistys ry (Tammilehdon palvelukeskuksen August-koti), Hoiva Mehiläinen Oy (Mainiokoti Pohjantähti), Kuusjoen Kotisatama Oy (Kuusjoen Kotisatama Oy), Mehiläinen Hoivapalvelut Oy (Mainiokoti Otava) sekä SALVA ry Palvelukeskus Iloansalo (Palvelukeskus Iloansalo).

Palveluntuottajien kanssa on järjestetty option käytöstä keskustelutilaisuus maanantaina 6.9. klo 14.30-15.30.

Tällä hetkellä tehosteun palveluasumisen ostopalveluiden piirissä on 95 asiakasta. Lisäksi tehostetun palveluasumisen palvelusetelin on valinnut 22 asiakasta.

Hankinnan ehtojen mukaan Salon kaupungin palvelulle määrittämä hoitopäivän hinta on 31.12.2021 asti 128 €/vuorokausi. Hoitopäivän hinta sisältää kaikki hankinnan osallistumispyynnössä mainitut palvelut sekä palveluntuottamiseen tarvittavat tarvikkeet, välineet, laitteet sekä hoidon hoivan ja ateriat. Hankinnan ehtojen mukaan ennen mahdollisen optiokauden alkamista Salon kaupunki tarkistaa hoitopäivän hinnan.

Hankinnan ehtojen mukaisesti mahdollisten optiovuosien osalta hoitopäivän hintaa tarkistetaan seuraavilla perusteilla: Arvioitaessa palvelujen tuottamisesta aiheutuneiden kustannusten muutosta, Salon kaupunki ottaa huomioon yleisen todellisen kustannusten muutoksen, jota määriteltäessä palkkojen painoarvo on 70 % ja elinkustannusten muutosten painoarvo 30 %. Henkilökustannusten muutosta arvioidaan alan yleissitovan työehtosopimuksen ansiotason muutoksen perusteella. Muiden kustannusten muutosta arvioidaan elinkustannusindeksin muutoksen perusteella. Hintojen tarkistamisen arvioinnissa käytetään viimeisiä saatavissa olevia valtakunnallisia tilastotietoja. Mikäli alakohtainen lainsäädäntö tai viranomaisohjeet edellyttävät ja palvelun sisällössä tai järjestämisessä sovitaan olennaisia muutoksia, hintoja voidaan tarkistaa näitä muutoksia vastaavasti.

Edellä mainitut muutokset huomioiden esitetään, että hoitopäivän hinta optiovuonna 2022 on 133 euroa/hoitovuorokausi. Tarkistetussa hoitopäivän hinnassa on huomioitu alan yleissitovan työehtosopimuksen ansiotason muutos aikavälillä 1.6.2019 – 1.9.2021 (4,7 %) ja

elinkustannusindeksin pisteluvut lokakuu 2019 (1975) ja heinäkuu 2021 (2015).

Esittelijä	vt. Sosiaali- ja terveystalouden johtaja
Päätösehdotus	Sosiaali- ja terveystalouden lautakunta päättää hyväksyä option käytön vuodelle 2022 vanhustalouden tehostetun palveluasumisen dynaamisessa hankinnassa valmistelussa lausutun mukaisesti. Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.
Päätös	Sosiaali- ja terveystalouden lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.
Tiedoksianto	Hankinnat: Asianosaiset palveluntuottajat